-j- W dnin wczorajszym na cmentarzu
Ewangelicko-Reformowanym, złożone zo
stały do pieczary ogólnej tegoż cmentarza
przy odpowiednich przemowach i modlit
wach księdza pastora F, Jeleń, wobec nie
licznego grona krewnych i znajomych,
zwłoki ś. p. Emilii z Bienów Schmitt, żony
b. buchaltera Czernomińskiej fabryki cuk
ru, zmarłej 31 Sierpnia (12 Września)
1888 r. w Czarnominie, gubemii Podol
skiej, zkąd przez pozostałego stroskanego
męża do Warszawy sprowadzone zostały.

Tamże do sprzeda
nia futro, szafa i inne sprzęty domowe — na
bywca, może mieć ze sprzedającego — współ-
lokatora 48

spożywczy sprzedam z powodu
^słabości, komorne opłaca piekarz. Moko
towska 58. 56

jpruk Noskowskiego, Mazowiecka Jłr. 11«
Дозведеяо Цензурою.—Bapnutea 23 Декабря 1888 года.

Korsystne dla piekarzy. Dnia
4 (16) stycznia 1889 r. o g. 10 r. w

Sali Sądu Okręgowego Warszawskiego III
wydziału przy ulicy Miodowej pod Nr. 9—11
sprzedaną zostanie przez publiczną licyta
cję kolonia Sielce Nr. 8 lit. A. położona pid
Warszawą, kilka kroków za rogatką Czer
niakowską, w której jest piekarnia murowa
na, ze składem na mąkę, dom mieszkalny,
oficyna i zabudowania gospodarskie, od sumy
rs.